

Klaipėdos miesto savivaldybės administracija

PASIŪLYMAS
**KLAIPĖDOS MIESTO INFORMACINĖS SISTEMOS OBJEKTŲ REMONTO DARBŲ
MAŽOS VERTĖS PIRKIMO SKELBIAMOS APKLAUSOS BŪDU**

2020 08 10

Klaipėda

Tiekėjo pavadinimas	UAB Klaipėdos dizaino centras
Tiekėjo adresas	Žiedų skg. 4A, Klaipėda
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Alvydas Klimas
Telefono numeris	8 46 310045
Fakso numeris	8 46 310043
El. pašto adresas	info@kdc.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis mažos vertės pirkimo skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka ir kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Įkainis mato vnt.		Preliminari kaina	Preliminari kaina
			Eur be PVM	Eur su PVM	Eur be PVM	Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7=4x6
1.	Informacinės kolonos su Klaipėdos žemėlapiu remontas:					8=5x6
1.1.	Informacinės kolonos priežiūra ir atnaujinimo darbai (pažeistos korpusinės dalies atnaujinimas, gruntavimas, perdažymas)	Vnt.	120,00	145,20	4	480,00
1.2.	Informacinės kolonos remontas pakeičiant stiklą	Vnt.	20,00	24,20	4	80,00
1.3.	Informacinės kolonos remontas pakeičiant metalines konstrukcijas	Vnt.	100,00	121,00	4	400,00
1.4.	Informacinės kolonos remontas pakeičiant stogelį	Vnt.	115,00	139,15	4	460,00
1.5.	Informacinės kolonos (prie Biržos tilto) laikrodžio remontas	Vnt.	107,00	129,47	4	428,00
2.	Turizmo informacinių stendų remontas ir gamyba:					
2.1.	Miesto riboženkliai su miesto planais perklijavimas, renovacija	m²	150,00	181,50	10	1500,00
2.2.	Informacinės rodyklės gamyba, montavimas	Vnt.	65,00	78,65	5	325,00
2.3.	Informacinės rodyklės stulpo gamyba ir montavimas	Vnt.	150,00	181,50	5	750,00
2.4.	Informacinės grafikos gamyba ir klajavimas ant objektų	m²	97,00	117,37	5	485,00
2.5.	Informacinio stendo gamyba ir montavimas	Vnt.	250,00	302,50	5	1250,00
2.6.	Informacinio stendo remontas pakeičiant metalines konstrukcijas	Vnt.	125,00	151,25	5	625,00
2.7.	Informacinio stendo priežiūra ir atnaujinimo darbai	Vnt.	100,00	121,00	5	500,00
2.8.	Informacinės nukreipiančios kolonos su informacinėmis piktogramomis remontas pakeičiant metalines konstrukcijas	Vnt.	245,00	296,45	5	1225,00

2.9.	Informacinės nukreipiančios kolonos su informacinėmis piktogramomis priežiūra ir atnaujinimo darbai	Vnt.	210,00	254,10	5	1050,00	1270,50
2.10.	Informacinės nukreipiančios kolonos su informacinėmis piktogramomis gamyba	Vnt.	350,00	423,50	3	1050,00	1270,50
3.	Papildinių informacinės sistemos objektų remonto darbai:						
3.1.	Informacinės plokštumos perklijavimas	m ²	74,00	89,54	3	222,00	268,62
3.2.	Informacinio stendo remontas	Vnt.	77,00	93,17	3	231,00	279,51
3.3.	Informacinio stendo gamyba ir montavimas	Vnt.	179,00	216,59	3	537,00	649,77
3.4.	Papildinių riboženklių remontas	Vnt.	97,00	117,37	3	291,00	352,11
3.5.	Papildinių riboženklių gamyba	Vnt.	137,00	165,77	3	411,00	497,31
4.	Informacinių įrenginių (stendų, riboženklių, rodyklių) demontavimas	Vnt.	55,20	66,79	3	165,60	200,37
5.	Informacinių ženklų remontas, gamyba ir montavimas:						
5.1.	Informacinio ženklo plokštumos perklijavimas	m ²	78,20	94,62	5	391,00	473,10
5.2.	Informacinio ženklo plokštumos pakeitimas	m ²	92,00	111,32	5	460,00	556,60
5.3.	Informacinio ženklo remontas pakeičiant stulpą	Vnt.	55,20	66,79	5	276,00	333,95
5.4.	Informacinio ženklo gamyba, montavimas	Vnt.	95,00	114,95	10	950,00	1149,50
5.5.	Informacinio ženklo demontavimas	Vnt.	41,40	50,09	4	165,60	200,36
Suma:						14708,20	17796,88

Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus, į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai ir mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Įmonės registracijos pažymėjimas	1
2	Tiekėjo kvalifikacijos reikalavimų atitikties deklaracija	1
3	Darbų apimčių sąrašas	1
4	Užsakovų pažymos	5
Generalinis direktorius		
(Tiekėjas arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)		
		(Parašas)
		Alvydas Klimas
		(Vardas ir pavardė)



www.kdc.lt

UAB Klaipėdos dizaino centras
Žiedų skg. 4A, LT-91227 Klaipėda
Tel.: 8 46 310045
Tel./Faks.: 8 46 310043
El. paštas: info@kdc.lt

Įmonės kodas 140602880
PVM kodas LT 406028811
A.s. LT 797300010002288610
Bankas AB "Swedbank"
Kodas 73000